
Linea E388 C.di_Castello-Sansepolcro

Linea E388 C.di_Castello-Sansepolcro> -

Fermate principali
Note F9GI

* V.R.MORANDI_1 07.21
V.R.LUXEMBURG 07.22
SELCI 07.31
SELCI LAMA BV.STAZ. 07.33
V.D. STAZIONE OFF.NARDI 07.34
P.ZA FERRER LAMA 07.36
CELALBA 07.40
V.ANCONETANA 07.44
S.GIUSTINO BV.STAZ. 07.45
BV.STAZ.DOGANA 07.46
V.INGHIRAMI 07.48
V.TIBERINA S.SEPOLCRO 07.49
SANSEPOLCRO C.COM. 07.51
SANSEPOLCRO AUT. 07.52

F9GI) feriale 9 e 10 giugno

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025
Fermata: CC0379 V.R.MORANDI_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA SORIEL 2, CittÃ¿Â di Castello CUZZOLIN VERONICA 65 m


